PAGE
2

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VI СЕССИЯ III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2014 года                                                                                    №  03
О проекте внесения изменений и дополнений
в Правила землепользования и застройки
территории Шуйского сельского поселения
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации  Совет Шуйского сельского поселения решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Шуйского сельского поселения, утвержденные Решением IV сессии III созыва Совета Шуйского сельского поселения от 26.02.2014 № 02, следующие изменения и дополнения:
1) Изменить зону сельскохозяйственных угодий Сх1 на зону застройки индивидуальными жилыми домами Ж1 в кадастровых кварталах:
а) 10:20:0010125;
б) 10:20:0010118.
2) Изменить зону иного назначения (охранная) подзона размещения прибрежных и защитных лесов  с кадастровым номером 10:20:0015514:7 на зону градостроительного использования.
3) Исключить санитарно-защитную зону 300 м в квартале 10:20:0010114 в связи с нефункционированием воинской части (фактическое использование объектов недвижимости);

4) Установить санитарно-защитную зону столярные мастерские п. Шуя квартал 10:20:0010114 производство лесопильное 100 м.
2.  Главе Шуйского сельского поселения провести публичные слушания по вопросу внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Шуйского сельского поселения.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета

Шуйского сельского поселения

        Н.С. Романовский
Глава Шуйского сельского поселения

        Т.В. Качалкина